



Bacchus Esbjerg ApS

Granvangen 14, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 47804418

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2020

Jens Ole Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bacchus Esbjerg ApS

Granvangen 14

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 47804418

Stiftelsesdato: 18.02.1974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Ole Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formålformueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.616 t.kr. mod et underskud på 1.855 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(127.176)	(121.507)
Personaleomkostninger	1	(305.937)	(291.535)
Af- og nedskrivninger		(7.050)	(7.050)
Driftsresultat		(440.163)	(420.092)
Andre finansielle indtægter	2	3.783.766	429.000
Andre finansielle omkostninger	3	(22.756)	(2.406.676)
Resultat før skat		3.320.847	(2.397.768)
Skat af årets resultat	4	(704.916)	543.000
Årets resultat		2.615.931	(1.854.768)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Overført resultat		1.415.931	(2.554.768)
Resultatdisponering		2.615.931	(1.854.768)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.200	35.250
Materielle aktiver	5	28.200	35.250
Anlægsaktiver		28.200	35.250
Udskudt skat		0	534.000
Andre tilgodehavender		0	83.492
Tilgodehavende selskabsskat		99.315	145.886
Tilgodehavender		99.315	763.378
Kapitalandele i associerede virksomheder		384.233	384.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.788.563	17.888.695
Værdipapirer og kapitalandele		20.172.796	18.272.928
Likvide beholdninger		1.868.204	1.121.353
Omsætningsaktiver		22.140.315	20.157.659
Aktiver		22.168.515	20.192.909

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		282.274	282.274
Overført overskud eller underskud		20.578.712	19.162.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Egenkapital		22.060.986	20.145.056
Udskudt skat		6.000	0
Hensatte forpligtelser		6.000	0
Skyldig selskabsskat		28.499	0
Anden gæld	6	73.030	47.853
Kortfristede gældsforpligtelser		101.529	47.853
Gældsforpligtelser		101.529	47.853
Passiver		22.168.515	20.192.909
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	282.274	19.162.781	700.000	20.145.055
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	1.415.931	1.200.000	2.615.931
Egenkapital ultimo	282.274	20.578.712	1.200.000	22.060.986

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	276.064	276.064
Andre omkostninger til social sikring	29.873	15.471
	305.937	291.535
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Valutakursreguleringer	0	39.069
Dagsværdireguleringer	3.273.900	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	155	168
Øvrige finansielle indtægter	509.711	389.763
	3.783.766	429.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.748	18.875
Valutakursreguleringer	15.008	0
Dagsværdireguleringer	0	2.387.801
	22.756	2.406.676

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	146.476	0
Ændring af udskudt skat	540.000	(543.000)
Regulering vedrørende tidligere år	18.440	0
	704.916	(543.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	97.597
Kostpris ultimo	97.597
Af- og nedskrivninger primo	(62.347)
Årets afskrivninger	(7.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.397)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.200

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.197	10.197
Anden gæld i øvrigt	62.833	37.656
	73.030	47.853

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
